Alimentatore portatile per notebook da 90W con adattatori
Codice Articolo: TTADAPTNB90W
Adattatore di corrente per Notebook con 12 connettori e spina europea
La comodità di questo adattatore? Un solo cavo e ben 12 connettori. Ideali per chi, ad esempio, ha diversi notebook in casa. Il
cavo di connessione al notebook e il cavo di alimentazione misurano in tutto 220 cm: usare il notebook comodamente sul divano
di casa mentre è collegato alla corrente non sarà più un problema.
Prima di procedere all'acquisto, verifica la compatibilità del tuo notebook consultando i dettagli tecnici.
Caratteristiche:
Potenza in uscita: 90 W
Cavo di alimentazione: 100 cm
Cavo di connessione al notebook: 120 cm
12 connettori
Spina europea
* Questo alimentatore portatile è compatibile con la maggior parte dei notebook: DELL, IBM, Toshiba, FUJI TSU, Acer, Compaq,
Sharp, Sony, etc.
Alimentatore portatile per notebook da 90W con adattatori
Codice Articolo: TTADAPTNB90W
Dati tecnici
Connettori: M1, M12, M15, M2, M21, M25, M28, M5, M6, M7, M8, M9
Adatto per: Notebook compatibili
Accessori inclusi: 12 connettori, Cavo di connessione al notebook, Cavo di
alimentazione con presa EU
EAN: 8018417229404
Codice Articolo: TTADAPTNB90W
Peso: 404 g
Dati logistici
Profondità Pack: 70 mm
Larghezza Pack: 160 mm
Profondità Inner: 290 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 530 g
Larghezza Inner: 210 mm
Qtà Inner: 4
Profondità Master: 440 mm
Altezza Inner: 170 mm
Peso Inner: 2225 g
Larghezza Master: 310 mm
Qtà Master: 24
Altezza Master: 540 mm
Peso Master: 13635 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it